

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างชลประทาน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านห้วยปลาตุก บริเวณสระน้ำสาธารณะ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยปลาตุก ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 แบบเลขที่
 ฝ่าย/งาน กองช่างเทศบาลตำบลหินกอง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	7,999.84	1.3392	10,713.39	
2	งานครุภัณฑ์จัดจ้าง	60,000.00	1.0700	64,200.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			74,913.39	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			74,900.00	
	(ตัวอักษร)			เจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุรเดช ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

จำสิบตรี.....

(อภิชัย ศรีเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสิพร หาญธรรม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างประตุน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านห้วยปลาตุก บริเวณสระน้ำสาธารณะ

แบบเลขที่

หมู่ที่ 7 บ้านห้วยปลาตุก ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ฝ่าย/งาน

กองช่างเทศบาลตำบลหินกอง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

24 มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง + F (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	7,999.84	10,713.39	
2	งานครุภัณฑ์จัดจ้าง	60,000.00	64,200.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		74,913.39	
	คิดเป็นเงินประมาณการ		74,900.00	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน		

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประเภทงาน	ก่อสร้างชลประทาน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านห้วยปลาตุก บริเวณสะพานน้ำสาธารณะ (งานโครงสร้าง)		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านห้วยปลาตุก ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี		
ฝ่าย/งาน	กองช่างเทศบาลตำบลหินกอง	แบบเลขที่	
ประมาณเมื่อวันที่	24 มกราคม 2567		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม. SR.24	45.33	กก.	25.00	1,133.25	4.40	199.45	1,332.70	
2	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1.36	กก.	88.79	120.75	-	-	120.75	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.83	ลบ.ม.	1,663.55	1,380.75	419.00	347.77	1,728.52	
4	ค่าไม้แบบหล่อคอนกรีต	8.52	ตร.ม.	-	-	139.00	1,184.28	1,184.28	ใช้ตัวคูณลดปริมาณ 80%
5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.82	ตร.ม.	400.00	2,728.00	-	-	2,728.00	
6	ไม้คร่าว	2.04	ลบ.ฟ.	400.00	816.00	-	-	816.00	
7	ตะปู	2.13	กก.	42.06	89.59	-	-	89.59	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							7,999.84	